
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBA, ředitelem

č. smlouvy:  S-986/00066001/2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

DELOITTE ADVISORY, s.r.o.

se sídlem:   Italská 2581/67, Praha 2 – Vinohrady, 120 00

IČO:   275 82 167

DIČ:   CZ27582167

zastoupená:  Petrem Viktorou (partnerem)

bankovní spojení : ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

číslo účtu CZK:                                                     

číslo účtu EUR:                                                     

datová schránka schránka: vycyfxb

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225

č. smlouvy:  S-986/00066001/2022

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

též „občanský zákoník“), tuto

smlouvu o poskytnutí služeb

(dále jen „Smlouva“):

•

Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku

s názvem: „Konzultační podpora při přípravě,organizaci a vyhodnocení výběru

dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK“ (dále jen „Zakázka“), ve které byla nabídka

Poskytovatele vybrána jako nejvhodnější.

S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B



 

4 

 

•  

Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, na 

své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést 

služby spočívající v:  

Konzultační podpoře při přípravě,organizaci a vyhodnocení výběru dodavatele 

GEOPORTÁLU KSÚS SK 

a to v rozsahu činností a výsledků uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě (dále jen 

„Služby“).   

2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen 

provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné dokončení Služeb, a o kterých 

Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 

3. Objednatel se zavazuje za sjednaných podmínek výsledky poskytnutých Služeb převzít 

a za poskytnuté Služby a jejich výsledky Poskytovateli zaplatit sjednanou cenu ve výši 

a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

4. Poskytovatel prohlašuje, má pro poskytnutí Služeb veškerá oprávnění dle právních 

předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.  

5. Poskytovatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Služeb a jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí 

Služeb dle této Smlouvy.  

6. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Služeb dle této Smlouvy pokyny 

Objednatele. Tím není dotčena povinnost Poskytovatele upozornit na případnou 

nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné formě 

a možnost Poskytovatele od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel po 

Poskytovatelově upozornění na svém nevhodném pokynu trvá.  

 

•  

Místo poskytnutí Služeb, předání výsledků poskytnutých Služeb 

1. Místem poskytnutí Služeb je sídlo Objednatele. 

2. Protokolární předání výsledků poskytnutých Služeb dle této Smlouvy Objednateli 

proběhne na adrese: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace – Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

1. Výsledky poskytnutých Služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu 

výtisků a formátu: 

       

•  

Dodatečné Služby 

1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb, a to při respektování povinností 

Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Poskytovatel je v takovém případě 

povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Služeb nebo (ii) bez 

zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Služeb o Služby stejného 

charakteru jako Služby sjednané ve Smlouvě s tím, že:  

a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem sníží, 

1. při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Poskytovatele stanovena na základě 

cen uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné cenu 

stanovit tímto způsobem, bude cena takových Služeb stanovena na základě 

jednotkové ceny (Kč/hod), a to ve výši, která nepřesáhne cenu obvyklou v místě 

a čase pro daný typ a charakter činnosti, 



 

5 

 

2. termín dokončení Služeb se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou 

Smluvních stran, 

3. snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této 

Smlouvě. 

 

•  

Termíny plnění 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v následujících termínech: 

Od 01. 05. 2022 do 30. 06. 2023 

2. Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených termínů, jestliže došlo nebo 

dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení 

poskytování všech Služeb nebo jejich částí z  důvodu výlučně na straně Objednatele. Po 

obdržení žádosti Poskytovatele Objednatel zváží všechny okolnosti a informace 

obdržené od Poskytovatele a odpovídajícím způsobem prodlouží termín provádění 

Služeb, jakož i jednotlivé dílčí termíny. 

 

•  

Cena za poskytování Služeb 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 

Smlouvy odměnu v následující výši:  

Cena bez DPH:    938.460,- Kč 

DPH:     197.077,- Kč 

Cena s DPH:  1.135.537,- Kč 

   

K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci 

nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb, a to včetně cestovného, stravného apod. Na výši 

cen dle čl. 6.1 nemá dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož 

i případná změna kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy. 

Podpisem této Smlouvy Poskytovatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

•  

Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), 

vystavená Poskytovatelem za podmínek stanovených níže.  

Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 občanského 

zákoníku. 

1. Cena za Služby dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po dokončení Služeb a 

jejich převzetí bez vad a nedodělků Objednatelem. Cena bude vyúčtována dle 

skutečného rozsahu poskytnutých Služeb. Poskytnutý rozsah Služeb eviduje 

Poskytovatel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení a 

následně i součástí faktury Poskytovatele, vztahující se k těmto Službám. Evidenci 

poskytnutého rozsahu Služeb předá Poskytovatel Objednateli do 5 dnů od podpisu 

protokolu o převzetí těchto Služeb bez vad a nedodělků Objednatelem, spolu se (i) 

zprávou o postupu Služeb, a (ii) seznamem dokumentů předaných v rámci poskytování 



 

6 

 

těchto Služeb Objednateli (pokud existují). Objednatel tuto evidenci poskytnutého 

rozsahu Služeb bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Datum uskutečnění 

zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o převzetí těchto Služeb bez vad 

a nedodělků Objednatelem. 

 

Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž faktura 

musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu dle níže 

uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo 

Smlouvy a název Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 

z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn 

takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě počíná běžet 

znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré platby dle Smlouvy 

budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na účet 

Poskytovatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou 

okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele. 

Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou 

předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění 

nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije 

režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e 

(stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této 

smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se 

zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx 

nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz 

    a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle. 

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

 

adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic  

     Středočeského kraje, p.o. 

       Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

     

    K rukám: Ing. Jaroslava Jurková 

 

•  

Zástupce smluvních stran a komunikace 

1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce 

a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže 

uvedené adresy: 

 

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic  

     Středočeského kraje, p.o. 

      Zborovská 11 

      Praha 5 

      PSČ 150 21 



7

K rukám: Ing. Aleš Čermák Ph.D., MBA

Při doručování Poskytovateli: Adresa:  DELOITTE ADVISORY, s.r.o.

Italská 2581/67,

Praha 2 – Vinohrady,

PSČ 120 00

K rukám:  Ing. Petr Viktora

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce

prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele:  Jméno:  Ing. Aleš Čermák Ph.D., MBA
E-mail:                     

Tel.:                   

V případě Poskytovatele:  Jméno:  Ing. Petr Viktora

E-mail:                         

Tel.:                    

Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna týká,

povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá

účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

•

Bankovní záruka za provedení Služeb a záruka za odstranění vad

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Služeb

a za odstranění vad po Poskytovateli nepožaduje.

•

Záruční doba

1. Záruční doba na poskytnuté Služby činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem

následujícím po dni předání a převzetí Služeb, nebo příslušné části Služeb dle čl. 5. této

Smlouvy.

2. Vady zjištěné během záruční doby je Poskytovatel povinen odstranit v termínech

stanovených Objednatelem s přihlédnutím k vadě. Poskytovatel je povinen při

reklamaci vad v záruční době do 15 dnů po obdržení písemné reklamace

od Objednatele navrhnout způsob a termín odstranění vad.

Nebezpečí škody na věcech (dokumentaci) zhotovených dle této Smlouvy nese Poskytovatel

až do dne jeho předání a převzetí Objednatelem bez vad a nedodělků.

•

Smluvní pokuty

1. Nedokončí-li Poskytovatel Služby, resp. část Služeb ve lhůtách pro jejich dokončení

dle čl. 5. této Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu za každý kalendářní den, o

který se opozdilo dokončení Služeb, ve výši 0,5 % z ceny opožděně dodaných Služeb

bez DPH dle čl. 6. této Smlouvy, maximálně však 10 % celkové ceny uvedené v nabídce

na uzavření Smlouvy.



 

8 

 

1. Převezme-li Objednatel Služby s vadami a nedodělky, stanoví v zápise o předání a 

převzetí Služeb doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a 

nedodělků v takto stanovených dobách je Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Poskytovateli. 

Poskytovatel je povinen ji zaplatit Objednateli v souladu s platebními údaji uvedenými 

v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se zaplacením smluvní pokuty rozumí 

její připsání, resp. připsání odpovídající částky na bankovní účet Objednatele. 

Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné 

pohledávce Poskytovatele na cenu Služeb stanovenou dle čl. 6.1 této Smlouvy.  

Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění Poskytovatele. 

Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se 

smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.  

Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení od této Smlouvy. 

Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.  

V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok 

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Poskytovatel není oprávněn započíst 

jakékoli své pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody způsobené 

případným prodlením Objednatele je kryta úroky z prodlení.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za 

přiměřené. 

 

•  

Práva duševního vlastnictví k dokumentaci 

1. Objednatel má právo užívat výsledky Služeb (dokumentaci) v souladu s účelem 

Smlouvy a v souladu s charakterem poskytovaných Služeb. Objednatel je v tomto 

ohledu také oprávněn poskytnout výsledky Služeb třetím osobám či na ně výsledky 

Služeb převést spolu se všemi právy, kterými bude Objednatel disponovat. Objednatel 

je tak oprávněn postoupit na třetí osobu veškeré licence, převést právo vlastnické k 

hmotným podkladům a poskytnout veškeré nezbytné souhlasy ve smyslu právních 

předpisů, které Poskytovatel Smlouvou udělil Objednateli v souvislosti s výsledky 

Služeb, aniž by se k tomu vyžadovalo další svolení či vyjádření Poskytovatele.  

12.2  Poskytovatel uzavřením Smlouvy opravňuje Objednatele a uděluje mu veškeré 

nezbytné souhlasy (licence) ke všem formám užití dokumentace a veškerých jiných 

předmětů práv duševního vlastnictví, které Objednatel potřebuje k řádnému užívání 

výsledků Služeb. Objednatel je zejména oprávněn k nezbytnému rozmnožování 

dokumentace, jejímu rozšiřování, úpravě a změnám, stejně jako k poskytnutí těchto 

oprávnění třetí osobě. Objednatel však není povinen tato oprávnění (licence) využít. 

Souhlasy (licence) k předmětům práv duševního vlastnictví jsou územně neomezené (tj. 

jsou uděleny jak ve vztahu k území České republiky, tak k zahraničí), jsou uděleny na 

celou dobu trvání předmětných práv duševního vlastnictví a nelze je jednostranně 

vypovědět. Poskytovatel tedy zejména není oprávněn vypovědět či jinak jednostranně 

zamezit možnosti užívání dokumentace ani jakýchkoliv jiných předmětů práv 

duševního vlastnictví, které na základě Smlouvy poskytl Objednateli.  

 

•  

Pojištění 

1. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelských činností, 

které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 



 

9 

 

z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové ceny uvdené v nabídce na uzavření 

Smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 

žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 

pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 

prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této 

Smlouvy. 

3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetím osobám musí 

rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Poskytovatele, případně je 

Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali 

i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Služeb 

podle této Smlouvy. 

  

•  

Odstoupení od Smlouvy 

14.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, 

nebo dát pokyn Poskytovateli k přerušení poskytování Služeb, a to i bez uvedení 

důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Poskytovateli k 

přerušení poskytování Služeb mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno 

dostatečné financování stavby, ke které se Služby vztahují (např. dojde ke změně 

investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského kraje, ke změně 

strategie realizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo Objednatelem, 

nebude-li schválen investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek finančních 

prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné 

překážky realizace této stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního 

rozhodnutí/souhlasu a/nebo stavebního povolení apod.). Poskytovatel je povinen 

provést všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději do 

5 pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování Služeb nebo 

od ukončení Smlouvy. 

14.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

1. je Objednatel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc s úhradou peněžitých závazků ve lhůtách 

splatnosti dle této Smlouvy; 

2. Objednatel trvá na poskytování Služeb dle nevhodného příkazu i po té, co Poskytovatel na 

takový nevhodný příkaz Objednatele písemně upozornil; 

3. bude na majetek Objednatele vyhlášen konkurs, popř. bude návrh na vyhlášení konkursu 

zamítnut pro nedostatek majetku; 

4. bude vydáno rozhodnutí o úpadku týkající se Objednatele, popř. takovýto insolvenční návrh 

bude zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele.  

14.3 Smluvní strany v případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít ve smyslu § 2004 

odst. 2 povinnost vrátit si plnění, které již bylo poskytnuto před odstoupením 

od Smlouvy, ledaže již přijaté plnění nemá samo o sobě pro Objednatele význam. 

14.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Poskytovatele 

má Poskytovatel v případě částí Služeb, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny 

dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí 

Služeb. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody Smluvních stran.  

14.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokuty. 

14.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 



 

10 

 

•  

Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v 

rozsahu větším než 10% (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Služby 

dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

Poskytovatel bude odpovídat za jednání nebo chyby všech poddodavatelů stejně jako 

by šlo o jednání nebo chyby Poskytovatele. 

2. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu 

Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o VZ, jakož i souhlas 

s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Služby. Poskytovatel se zavazuje 

poskytovat Objednateli dokumenty v termínech a v rozsahu stanoveném v § 147a odst. 

4, 5 a 8 Zákona o VZ. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran 

o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak 

nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď 

výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě. 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 

smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak. 

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká 

se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve 

smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na návrh 

kterékoli smluvní strany obecným soudem.  

9. Pokud se na Služby, jakoukoliv jejich část či plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část 

plnění poskytovaného Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel bez 

dalšího povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. Pokud by se 

Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností stal 

zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem, a/anebo získaných pro 

Objednatele, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 

bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 

Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor bude Poskytovateli předložen 

Objednatelem. Smlouvu dle předcházející věty je dále Poskytovatel s Objednatelem 

povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. 

10. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést 

na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto 

Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami. 

11. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami. 



 

11 

 

12. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 

elektronický originál.  

13. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

 

  Příloha č. 1 – Nabídka účastníka s poskytnutými službami 

   Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 

    

     

 

V Říčanech dne  V  Praze  dne  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Aleš Čermák Ph.D., MBA, ředitel 

DELOITTE ADVISORY, s.r.o. 

 

 

Petr Viktora, Partner 

 



2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

podané v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané formou uzavřené výzvy

„Konzultační podpora při přípravě, organizaci a vyhodnocení výběru

dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK“

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem  150 21 Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11

zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBAem, ředitelem

IČ:   000 66 001

DIČ:   CZ00066001

ÚČASTNÍK: DELOITTE ADVISORY, s.r.o.

IČ: 275 82 167

DIČ: CZ27582167

SÍDLO: Italská 2581/67, Praha 2 – Vinohrady, 120 00

STATUTÁRNÍ ORGÁN: Ing. Diana Rádl Rogerova

OSOBA ZMOCNĚNÁ K JEDNÁNÍ: Petr Viktora (partner na základě plné moci)

TELEFON, FAX, E-MAIL: +420 602 364 891, pviktora@deloittece.com

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00

Praha 9

číslo účtu CZK: 1000037000/3500, IBAN: CZ31 3500

0000 0010 0003 7000

1. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH ____938.460,-___

2. DPH VE VÝŠI 21% KČ _____197.077,-____

3. DPH VE VÝŠI 15% KČ _______________________

4. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH  ____1.135.537,-___

Současně stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě výzvy k podání nabídky a v souladu s

ní.

V ……Praze…… dne 22.4.2022     …             .

podpis oprávněné osoby účastníka



Deloitte.

Konzultační podpora při přípravě, organizaci a 
vyhodnocení výběru dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Duben 2022

1



 

12 

 

Příloha č. 1 – Nabídka účastníka 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NABÍZENÝ ROZSAH SLUŽBY
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Do rozsahu nabízené služby zahrnujeme následující aktivity:
■ Vytvoření zadávací dokumentace metodou F2M

■ Podporu pří předběžné tržní konzultaci*

■ Návrh kvalifikačních kritérií pro potenciální uchazeče

■ Návrh hodnotících kritérií

■ Podpora formulace smlouvy o dílo

■ Organizace procesu výběru včetně podpory komunikace s kandidáty

■ Podpora při hodnocení nabídek s aktivním dohledem nad aplikovanou metodou

■ Dokumentace a kontrola procesu rozhodování

* Pokud tuto variantu zákazník zvolí jako vhodnou.

PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - METODICKÝ PŘÍSTUP
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Předpokladem úspěšné implementace je vhodně vybraná kombinace řešení a jeho dodavatele:
• Vhodně zvolený informační systém musí přispívat k dosažení strategických podnikových cílů.

• Nevhodně zvolený informační systém může vést ke zmaření mnohamilionové investice a ke snížení produktivity práce jeho 
uživatelů.

• Analogická rizika plynou i z nepodařené implementace.

■ K minimalizaci rizika výběru nevhodného informační systému a implementačního partnera je důležité věnovat této činnosti nemalé 
odpovídající úsilí.

• Za nejvýznamnější faktory při výběru vhodného informačního systému považujeme:
■ Definici vize a řádných požadavků na informační systém (dále také software);

■ Oslovení vhodných implementačních partnerů (dále také dodavatelů);*

■ Výběr optimální varianty řešení a dodavatele;

■ Uzavření vhodné smlouvy na implementaci informačního systému a následné služby.

* Doporučujeme s ohledem na zákon o zadávání veřejných zakázek zvážit přínosy předběžné tržní konzultace s relevantním uchazeči z oboru geografických systémů a 
systémové integrace.

4 | Copyright @ 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

13



PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NAVRHOVANÝ POSTUP
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, pro.

Deloitte Digital nabízí řešení ve Irech postupných etapách

lil. Vyhodnocení 
nabídek

5 I Copyright © 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - INDIKACE ROZSAHU
V přípravě a při vlastním průběhu výběrového řízení jen nutné ošetřit (kromě jiného):

Vytvoření zadávací 
dokumentace F2M*

*F2Mje zkratka Fit to Master, kde master je ověřené obdobné řešení, které Deloitte zná, u jehož vzniku jsme aktivně asistovali.

& | Copyright © 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

Organizace procesu výběru Vyhodnocení nabídek

Zmapování existujících aplikací a řešení
Volba vhodného modelu veřejné zakázky 

(předběžně 2 setkání)
Návrh metodiky hodnocení (předběžně 2 

setkání)

Podchycení vize a specifik KSUS (2 setkání) Optimalizace podmínek kvalifikace (dostatečný 
počet relevantních uchazečů — ideálně 4-8)

Vyškolení hodnotícího týmu (efektivita a 
prokazatelnost výstupů)

Konkrétní potřeby garantů jednotlivých agend 
(cca 5 — 7 setkání)

Efektivní řízení komunikace s uchazeči (řádově 
stovky dotazů) Závěrečné doporučení a zpráva

CÍL: JEDNOZNAČNÉ ZADÁNÍ POTŘEB CÍL: TRANSPARENTNÍ PRŮBĚH CÍL: PODEPSANÁ SMLOUVA O DÍLO

14



PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NAVRHOVANÝ POSTUP
r r

I. AKTUALIZACE ZADAVACI DOKUMENTACE
Pro zajištění optimální zadávací dokumentace:

■ Tým Deloitte Digital ověří na společném workshopu s vedením KSUS cíle, které bude Gepportál zajišťovat, a 

priority, které je nutné v projektu zohlednit, a které vyplývají ze strategie KSUS.

■ Na dílčích setkáních s věcně příslušnými garanty požadovaných služeb popíšeme zacílení konkrétních komponent a 

potřeby klienta, které se k nim váží. Budeme přitom využívat srovnání s Master řešením, co by mělo působit jako 

akcelerátor společné práce.

■ Do Master textu zadávací dokumentace začleníme specifika KSUS, architektonické požadavky, kritéria vztahující se k 

dodávce implementace, požadavky na odbornou skladbu týmu dodavatele, který je klíčový pro úspěšnou dodávku 

implementace a následné služby.

■ Po diskusi s klientem definujeme optimální druh zadávacího řízení veřejné zakázky, navrhneme parametry 

hodnocení dodavatelů vztažené k zajištění kvality dodávky a minimalizaci rizik výběru i implementačního projektu.

■ V duchu úprav zadání zrevidujeme předmět plnění v návrzích smluv.

■ Zkompletujeme zadávací dokumentaci a na společném workshopu s vedením KSUS vysvětlíme klíčové body, které 

by měly být zárukou dalšího úspěšného postupu výběru a implementace.

Hlavní výstupy:

Zadávací dokumentace s nezbytnými prvky snižujícími riziko pro klienta a to formou kvalifikačních kritérií 

nebo transparentního yíce^paxametrjcké metody hodnocení._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Kompletace 
zadávaci 

dokumentace

tunkcnicn 
požadavků a

Rozšířeni 
požadavků

výtvorem 
postupu 

hodnocení

Aktualizace 
smluvních 
dokumentů

7 | Copyright © 2022 Deloitte Digital C2. All rights reserved.

PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NAVRHOVANÝ POSTUP
II. ORGANIZACE PROCESU VÝBĚRU

V rámci procesu výběru:
Kroky O Dokumenty

■ Klient vyhlásí výběrové řízení podle zvoleného druhu zadávacího řízení.

■ Klient přijímá dotazy uchazečů v předepsané lhůtě.

■ Společně se KSUS zpracovává Deloitte evidenci zaslaných dotazů a formulaci odpovědí pro všechny 

výběrového řízení.

Hlavní výstupy:

Dokument obsahující odpovědi všem účastníkům výběru zahrnující veškeré položené dotazy a 

k nim formulované odpovědi.

8 | Copyright © 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

15



PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NAVRHOVANÝ POSTUP 
III. VYHODNOCENI NABÍDEK
V procesu vyhodnocení nabídek bude Deloitte Digital:

■ Poskytovat dohled nad postupem hodnocení všech předložených nabídek podle procedury stanovené v zadávací 

dokumentaci.

■ Účastnit se prezentace finalistů (v případě, že tato bude součástí zvoleného druhu zadávacího řízení) a 

dokumentovat hodnocení prezentací pro proces objektivního rozhodování.

■ Dokumentovat rozhodovací proces a pořizovat zápis k finálnímu rozhodnutí o výběru konkrétního uchazeče.

■ Zpracovávat zprávu a zdůvodnění finálního rozhodnutí.

■ Asistovat klientovi při vypořádání věcných připomínek k textu smluv uzavíraných s finalistou.

Hlavní výstupy:

Závěrečná zpráva shrnující způsob hodnocení a jeho aplikaci na jednotlivé nabídky včetně celkového 

vyhodnocení a jeho transparentního zdůvodnění.

Argumenty pro věcnou část smluv na implementaci a následnou službu.

< ______________ _____________________ J

Kroky o Dokumenty

S | Copyright © 2022 Deloitte Digital <2. All rights reserved.

PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - NUTNÁ SOUČINNOST
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

K úspěšnému průběhu celé služby je nezbytné, aby klient:

■ spolupracoval při úvodním naplánování průběhu projektu;

■ zajistil dostupnost odpovídajících pracovníků vedení a odborných útvarů podle domluveného plánu

■ aktivně participoval na jednotlivých fázích především při workshopech, zpracování odpovědí na otázky uchazečů

■ maximálně součinil při procesu výsledného zpracování hodnocení nabídek

10 | Copyright ©2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

16



PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - HARMONOGRAM POSTUPU
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

■ Předložený návrh harmonogramu je orientační za předpokladu zajištění

1.4.2022 XI..2022 XII.2022 111.2023 VI..2023

11 | Copyright© 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

12 I Copyright ©2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

PODPORA VÝBĚRU DODAVATELE - CENOVÁ NABÍDKA
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

CENA
■ Cena za podporu průběhu výběru dodavatele Geoportálu ve stanoveném rozsahu je pevná a činí

938.460 Kč bez DPH.

VEDLEJŠÍ NÁKLADY ■ Jsou součástí ceny.

PLATEBNÍ PODMÍNKY ■ Fakturace po ukončení připomínkování smluv.

PLATNOST NABÍDKY ■ Tato nabídka je platná 90 dní od data podání reps, okamžiku skončení lhůty pro podávání nabídek.

17



PODPORA VYBERU DODAVATELE - NAŠE REFERENCE

13 | Copyright © 2022 Deloitte Digital CZ. All rights reserved.

IJ mono klienta Projekt i

Alcan Děčín Extrusions s.r.o. Příprava a organizace výběrového řízení na ERP řešení a jeho dodavatele vč. přípravy procesní mapy.
AstraZeneca Czech Republic s.r.o. Podpora rozhodovacích procesů klienta týkajících se architektury datového skladu, výběru jeho technologie a implementačního partnera.

České radiokomunikace a.s. Výběr nového informačního systému a smluvní jednání s implementačním partnerem.
ČEZ, a.s. Realizace výběrového řízení na informační systém pro finanční plánování a konsolidaci.
ČEZData s.r.o. Smluvní jednání s implementačním partnerem informačního systému pro Utility, následně dohled nad implementací (Quality Assurance).

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. Analýza pro potřeby RFI, příprava, realizace a vyhodnocení RFI na implementačního partnera SAP SRM.
Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s. Analýza pro potřeby RFI, příprava, realizace a vyhodnocení RFI na implementačního partnera pro platformu EMC Documentum.

ECM Real Estate Investments, k. s. Procesní řízení a výběr informačního systému.
Kordárna, a.s. Příprava dokumentace pro výběrové řízení nového ERP systému, návrh procesu výběru, výběrových kritérií a výběr dodavatele ERP.

LOM Praha s.p. Projekt zahrnoval přípravu studie proveditelnosti a následně zadávací dokumentace na implementaci nového informačního systému. Během výběrového řízeni 
Deloitte poskytoval konzultační podporu projektovému manažerovi zodpovědnému za výběr.

Mostecká uhelná společnost, a.s. Projekt zahrnoval vypracování ICT strategie, realizaci výběrového řízení na nový informační systém a smluvní jednání se dvěma potenciálními dodavateli nového 
informačního systému.

Ministerstvo Vnitra ČR Příprava výběrového řízeni na dodavatele ekonomického informačního systému.
Nová huť Ostrava a.s. Výběr nového informačního systému a smluvní jednání s implementačním partnerem.
SAKARYA ELECTRICITY DISTRIBUTION S. A. (SEDAS) Realizace výběrového řízení (RFP) na řešení pokrývající ERP a utility billing a jeho implementačního partnera.

Správa Letiště Praha, s. p. Výběrové řízení ERP systému.
Státní zemědělský intervenční fond Příprava veřejného výběrového řízení na nový informační systém, která zahrnovala identifikaci požadavků, přípravu seznamu potenciálních dodavatelů, přípravu 

dokumentace, zúžení seznamu potenciálních dodavatelů, doporučení nejlepšího řešení, vyhodnocení nabídek a podporu smluvních jednání.

Středočeská energetická, a.s. Projekt zahrnoval přípravu RFP, mapování všech relevantních procesů, identifikaci potenciálních dodavatelů, distribuci RFP, sběr a vyhodnocení odpovědi na RFP a 
přípravu závěrečné zprávy a doporučení.

Unipetrol, a.s. Asistence při rozvoji RFP v rámci implementace SAP HR.
VZPČR Analýza potřeb a požadavků uživatelů na ekonomický IS. Podpora organizace veřejné zakázky (výběr dodavatele) na Document Management System.

Západočeská energetika a.s. Příprava výběrového řízení na implementačního partnera ERP a oborového řešení Utility - návrh procesu výběru, kritérií pro vyhodnocení nabídek a implementační 
smlouvy.

18



 

20 

 

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ 
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

Identifikační údaje 

poddodavatele 

(název/obchodní firma, 

sídlo, IČO) 

Identifikace části veřejné 

zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit1 

(popis části veřejné 

zakázky/prací realizovaných 

poddodavatelem) 

Podíl pododavatele 

na plnění veřejné 

zakázky vyjádření v 

%, příp. finanční 

hodnotou v Kč bez 

DPH 

1. 

[BUDE DOPLNĚNO - 

Upravte počet řádků dle 

potřeby] 

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

2. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

3. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

4. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

5. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] 

 

 

V ________ dne _________ 

 

 

 

______________________________ 

[podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele] 

 

 

 

 

 

 

 
1 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník řízení prokazuje část 

kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na plnění 

veřejné zakázky.  

 



 

21 

 

1. Další dokumenty 

2. Plná moc 

 



V Praze dne / In Prague on 3.12.2021

Jménem / For and on behalf of Deloitte Advisory s.r.o.

Ing. Diana Rádi Rogerová
Jednatelka / Executive Director

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 008252/348/2021/C.

Já, níže podepsaný Mgr. Aleš Kubo, advokát se sídlem v Praze 2, Italská 2581/67, zapsaný v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod ev.č. 14307, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve dvou vyhotoveních 
podepsala:

Ing. Diana Rádi Rogerová, nar.: 15. 8.1972, bytem: Gočárova 847, Šeberov, 149 00 Praha 4, jejíž totožnost jsem zjistil z 
platného občanského průkazu č. 200310331.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této 
listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 3.12. 2021
Mgr. Aleš Kubo, advokát, v.r.

22



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění zásad zadávání veřejných zakázek podle § 6 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb., dle bodu 7 Výzvy podání nabídky na „Konzultační podporu při přípravě, organizaci a 

vyhodnocení výběru dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK“ 

 

Společnost Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 27582167, se sídlem Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 

120 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

113225 (dále též „Deloitte Advisory“), tímto jako uchazeč výběrového řízení s názvem: 

„Konzultační podpora při přípravě, organizaci a vyhodnocení výběru dodavatele 

GEOPORTÁLU KSÚS SK“ oznámeného zadavatelem Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 00066001 se sídlem Zborovská 81/11, 

150 00 Praha 5 – Smíchov (dále též „Zadavatel“), dle bodu 7 Výzvy k podání nabídky 

prohlašuje, že: 
• splňuje požadavek týkající se odpovědného zadávání veřejných zakázek podle § 6 odst. 4 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.: 
dodržuje veškeré právní předpisy vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu 

odpočinku mezi směnami placené přesčasy; 
zavazuje se, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných 

registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR; 
zavazuje se s ohledem na ochranu životního prostředí k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých 

v souvislosti s realizací díla a v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich 
další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení a to i nad rámec povinností stanovených zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

V Praze dne 22.4.2022 

Za Deloitte Advisory s.r.o.: 

 

 

_____________________________ 

Petr Viktora,  Partner/na základě plné moci 

 

 

 

  



24

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o splnění základní způsobilosti podle § 74 a § 75 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., dle

bodu 7 Výzvy k podání nabídky na „Konzultační podporu při přípravě, organizaci a vyhodnocení výběru

dodavatele GEOPORTÁLU KSÚS SK“

Společnost Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 27582167, se sídlem Praha 2, Italská 2581/67, PSČ

120 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

113225 (dále též „Deloitte Advisory“), tímto jako uchazeč výběrového řízení s názvem:

„Konzultační podpora při přípravě, organizaci a vyhodnocení výběru dodavatele

GEOPORTÁLU KSÚS SK“ oznámeného zadavatelem Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 00066001 se sídlem Zborovská 81/11,

150 00 Praha 5 – Smíchov (dále též „Zadavatel“), dle bodu 7 Výzvy k podání nabídky

prohlašuje, že:
• splňuje základní způsobilost v rozsahu dle § 74 a § 75 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.:

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele;

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné

zdravotní pojištění;
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Praze dne 22.4.2022

Za Deloitte Advisory s.r.o.:

_____________________________
Petr Viktora,  Partner/na základě plné mo  



-ranní uypBsktaKiiilckypoJíp“1 ’MÉST5K*  SCKB5 VPfti2Eh dne H.JZŮSÍ v lĎ:OMLEPVIilCcrt>ůi>HuSlo|KhHJT»h*<J

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl c, vložka 113Z2S
Datum vzniku a zápisu: 27. července 2006

Spisová značka: C 113225 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Deloitte Advisory s.r.o.
Sídlo. Italská 2591/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Identifikační číslo: 275 62 167
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Činnost účetních poradců, vedení účetn ictvi, vedeni daňově evidence
Daňové poradenství
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v 
následujících oborech C nnosli:
- zprostředkováni obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat. hosúngové a související činností a wsbovd portály
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických véd nebo společenských věd
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupeni
- Překladatelská a tlumočnická činnost
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, Skolení, vidné lektorské 
činnosti

Údaje platné ke dni: 21 března 2022 03:44 1/2

Oceňování majetku pro věci movitě, vůči nemovité, nehmotný majetek, finanční 
majetek, obchodní závod
Realitní zprostředkováni

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

statutární orgán 
jednatel:

ZBYNĚK BRTINSKÝ. dat. nar. 24. února 1971
Jabloňová 1925. 274 01 Slaný
Den vzniku funkce: 1. července 2011

jednatel:
Ing. DIANA rádi, ROGEROVÁ, daL nar. 15. srpna 1972
Gucárova 647, Šebercv, 149 OD Praha 4
Den vzniku funkce: 1. prosince 2016

jednatel:
Ing. IVANA LORENCOVlCOVA, dat, nar. 7. června 1973
65110 Bratislava - Rusovce, Pri gaBtajiovej aleji 1642/6, Slovenská republika
Den vzniku funkce; 10. září 2021

Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.
Prokura;

TOMAS SEIDL, dat. nar. 16. března 1964
Pod 1 invránkou filtWa, Trója, 171 OO Praha 7



oddíl C, vložky 11322&

Ing. PAVEL FRN0CH, dal. nar. 4. listopadu 1976
  Na výhledech 1111/11, Strašnice, 100 00 Praha 10

Každý praku rista je oprávněn zastupoval společnost samostatně.
Společníci:

Společník: DELOITTE CENTRAL EUROPE HOLD IN GS LI MITED
1095 Nicosia, Lampcusas Street 1 Kyperská republika
Registrační čísle 84799

Podíl: Vklad: 40 D00 000,- Kč ■
Splaceno: 10046
Obchodní podíl: 10034 
Druh podílu: základní 

_Kmenový_llst: nebyl vydán_______________________
základní kapitál: 40 ooo ooo,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Dne lO.ledna 2007 došlo k zápisu zvýšení Základního kapitálu společnosti 
Deloitte Advisory s,r,o, Zvýšeni základního kapitálu společností Deloitte Advisory 
s.r.o. bylo provedeno farmou nepeněžitého vkladu. předmětem tohoto 
nepeněžitého Vkladu byla část podniku společnosti Deloitte Czech Republic 
B.V., se sídlem Strawinskylaan 3106 Atrium, 107 7ZX Amsterdam, Nizozemské 
království, přičemž tato část podniku ]e tvořen a samostatnou organizační 
složkou Deloitte Czech Republ o 6. V., organizační složka, IČ 64935857, Ba 
sídlem Týn 641/4, Praha 1, PSC 110 Oů. Ke vkladu této části podniku 
a k přechodu veškerých práv a povinností s touto částí podniku souvisejících 
došlo s účinností k 1.1.2007.
Počet ďmá statutárního orgánu: 3 ~
Obchodní korporace se pcdříuilu zďkotiu juku celku postupem pod e Jj 777 exist, 

______  5 Zákona č, 90/2012 Sb., ů Obchodních společnostech a družstvech.
Část jmění společnosti Deloitte Advisory s.r.o., se sídlem KarolinskS 654/2, 
Karlín, 18600 Praha 8, identifikační Číslo esotoy 275 82 167. jako společnosti 
rozdělované, určená projektem rozdělení odštěpením vyhotoveným dne 
24.10.2017, přešla v důsledku rozděleni odštěpením na nástupnickou společnost 
Deloitte CZ Services s.r.o., se sídlem Karohnská 654/2, Karlin, 186 00 Praha 8 
identifikační číslo osoby 056 60 904. Rozhodným dnem rozdělení byl 1. leden 
2017.

Ověřují pod pořadovým číslem V- fy'if /2022 že tato 
listina, která vznikla převedením výstupu z informačního 
systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby 
listinné, skládající se z J listu, odpovídá výstupu 
z informačního systému veřejné správy v elektronické podotó. 
V Praze dne 23,3.2022

Údaje platné ke dni: 23. března 2022 03:44 2/2

26



    s z veřejné části Živnostenského rejstříku
   Platnost k 2W.M22 16:01:00

Obchodní firma:

Adresa sídla:
Identifikůčtii' číslo osoby: 27582167

Áfa/rfidrat ímtJíí/t nebo /ebo efeřtově:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce;
Jméno a příjmení:

Vznik funkce:
Jméno a příjmeni'
Vinik funkce:

Ddoiiie Advisory s,r.o.
Italská 2581/67,120 IMI, Praha 2 - Vinohrady

IVANA IjORENCOVIČOVÁ (4)

10 04.2011

Ing. Diana Rádi Rogcravš (5)

1)1.12,21116
Zbynčk Rrtinský (6)

01.07.2011

Činnost účerních poradců, Vedení účetnictví, vedeni daňově evidence

Ohlašovací vázaná

27.87.2006

žvnosíeAvíě oprávněni č.i

Předmět podnikání:
Druh živnosti:
Vznik oprávnění:
Doba plainest! oprávněni' na dobu neurčitou
Odpovédirý zástupce:

Jméno u příjnacni: Ing, Jan Stehlík |L)

žňtiůsienxic apráwtini č.l

Fredmčt podnikáni: Oeufiovánt majetku pro vid movité, včel nemovité, nehmotný majetek, finanční
majetek, obchodní závod

Ohlašovací vázaná
14.18.2(116

Drub živnosti:

Vznik oprávnBnf:
Doba platnosti oprávnění: nadrdw neurčitou
(.itfpoviáiný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Jan Marek (2)

ůvmMftmjáé qjwwvníití č. 3
Plcdmet podtiikání;
Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 aí 3 živnost cnskébu zákona
/prostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství y oblasti informačních technologií, zpracování dal,
hostinjjové t související činnosti a webnvé portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčováni věci movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků
Výzkum a vý voj v oblastí přírodních a technických včd nebo společenských véd
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Překladatelská a tlumočnická flanosl
Služby v oblasti administrativní správy a služby iir£uaizačnč hospodářské povahy
Mitiinšknlní výchova n vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Ohlašovací volná

27.07.2WJ6

Druh živnosti:

Vznik oprávnění;

Doba platností oprávněni: na dobu neurčitou
tli0Jr»Viídný aúfttptK.'

Jméno a příjmení: 1 ng. Jan Stehlík (11

/vwza 'STB cnvi.njj



ŽívnostoisÁc (jprCTiTjďjfj c'.4 

Předu ičl podnikán i 

Dmh živnosti:

Realitní zprňítřetlknvání

Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 26.U4.2021

Doha platnosti oprávněni; na dobu neirčitun
Odpovědný zásiirpce.

Jméno a příjmení: Irg. Miroslav Lintia rt (3)

Phusazavnv k předmětu podnikánii číslo
I. Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedení daňové evidence

Adresa; Holandská 854/1,639 00, Brno - Stý Fice
ideotífíkačtu čisla provozovny: 1013874169
Zahájeni provozováni dne; Bl .117.2008
Adresa: náměstí 28, října 20/2, 500 02, lil adcc Králové ■ pi-jížské Ptedmřstí
Idemífikačni číslo provozovny: 1(11383985
Zahájeni provozování dne: 21.12.2016
Adresa: sady 5. ks ět»i 2708139,301 HO, Placi - Východní Před místí
Identifikační číslo provozovny; 1013625676
Zahájení provozováni dne: 11.01.2021
Název: ABC Alfa
Adrw-a- Prokešovo náměstí 2020/6,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo, provozovny; 1113645855
Zahájení provozováni dne 11.01.20’1 

2. Oceňováni majetku pm věci movité, věci nemovité, nehmotný majetek, finanční majetek, obchodní závod
Adresa; Holand ská 854/1,639 00, Brno ■ Stýřlce
Identifikační čísla provozovny 1003874169
Zahájení provozováni dne; U 1.07.2008
Adresa: náměstí 28, října 20/2, 500 02, Hradce Králové -Pradteká Předurčití
Identifikační číslo provozovny: 1*113*3985
Zahájeni provozování dne: 21.12.2016
Adresa: sady 5. května 27016'59.301 60, Plzeň-Východní Předměstí
Identifikační číslu provozovny: 1013625676
Zahájení provozováni dne: Ji.111.21121
Název: ABC Alfa
Adresa: Prokešovo náměstí 20211/6,702 00, Ostravu ■ Moravská Ostrava
Identifikační čiš lo provozovny: 1013645855
Zahájení provozováni dne: 11X11,2021

J. Ffroftsr, obchod a služby neuvedené v přílohách i až J živnostenského zákona
Obor činnosti: Poradenské a konzultační činnost, zpracováni odborných stadii a posudku

Adresa: náměstí 28, října 20/2,500 02, Hradce Královi - Pražské Předměstí
Identifikučni číslo provozovny: 1011383985
Zahájení provozování dne; 21.12.201ti
Adresa: sady 5. května 2708/59,3U1 l)U, Plzeň - Východní Před místi
Identifikační číslo provozovny: 11H362S676
Zahájeni provozování dne: 11.01.21121

Ohm' činnosti: PýrAunto vývoj v oblosti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Adresa: námčsti 28, října 2ft?2, 500 62, Header Královi - Pražské Předměstí
[detilifikačn: číslo provozovny. 1011383985
Zahájeni provozováni dne; 21.12.201ti
Adresa: sady 5. května *708/59,  301 00, Plzeň ■ Výchndní Přidinísti
Identifikační číslo provozovny; 11113625676
Zahájení provozování dne. 11.01,2021

Obor činnciiti: Překladatelská a t/vmočníctai Ji.tnajř
Adresa; náměstí 28. října 20/!, 500 02, Hradec Králové ■ Pražská předměstí
Identifikační číslu provozovny: 1011383985
Zahájeni provozováni dne: 21.12.2016

-2- ZVW24 WÉk DM1JB1



V Adresa: sady 5. kvL-tna 2708/91, 30 i (1C PÍ JO- il - Východní FF tdmfert í

[dentifikačni číslu provozovny L D15(25676 
Zahájeni provozováni doe: IJ .91.2(21

^F Úíťif čímiti: Minsnškobii vých/no a vzděláváni, pořádáni íurzrj, ikůitni, včetrté lektorritot čwtesti
: Adresa: náměslí 28. října 20/2, 5111192, Hradec Králové - PredNcá Předměstí

■ IdartiSkaini čísle provozovny: 1-011.353985
. Zahájeni provozováni dne. 21.12.2016

ř Adresa: sady 5. kvft na 270*59,  34 I 00, Plzeň - Východní Přcdinfcti

Identifikační Číslo provozovny: 1013425676
Zahájení provozováni dire: 1I.UI.2I2I

Obor čřwwirfř.' 7p>rcijfiWim•án; oAditxŮl a llufcb
Adresa: H ulándská 854/1,639119, Rrna - Stýriru
Identifikační číslo provozovny: 1093874169
Zahájení provozováni disc. 95.05.2019
Adresa: námčslí 28. října 20/2, 501 02, Header Královi - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011353985
Zahájení provozování dne 21.12.2016
Adresa; sady 5. května 27MX59, 301 DII, Plzeň - Výchudní rfeilmeslí
Tdřiuillkačni číslo provozovny: 1013625670
Zahájení provozováni dne: 11.91.2421
Název: ADC AHn
Adresa: Prokdtovo n úničsli 2920/6,70Z IH|, Ostrava - Macaviká Os tras a
I deni i I i klíčili číslo provozovny 19I3645555
Zahájeni provozováni dne 11 _u i .2(21

Ohoř činnr>it\. Príínůjntn <j jttyúji-ún; vití MtrvUých
Adresa: H olandská 354/1,639 00. Brno - Stýřícr
Identifikační číslo provowvny: 199387'4169
Zahájeni provozúvání drn 05.05.29J9
Nizev: ABC AMa
Adresa: Ptukefavo n áničsti 2920/6,702 00, Ostravu- Muitfviká OMHVO
Jdenliilkačni ě:slo pruvuzovny: 10I3645JI55
Zahájeni provozo^ní disc: 11,01.2121

Ohoř /ÍJTíWTrí' .í/mihi- vtMwi spróvy a ^rrihy mganixaáiě hospexiáiské pavtihy
Adresa: Hulandská. 8^4/1,639IIO. Hrna ■ &ýflce
Ideniiilkačni číslo provozovny: 1003874169
Zahojeni provozováni dne: 05.95.2919
Adresa: it&měsií 28. řfjnu 2IK2, 5IJU 02, Hndee KfMotí ■ Prřž^ké Předměstí
IdentiHkačni číslo provozovjíy: 19J1353983
Zahájeni provozováni disc: 2L. 12 JO 16
Adresa; sady 5, kvitu 270*59,  3B1 00. Plzeň - Východní PFcd místi
IdeiiTÍfilačni čí.slcs proviiwvny: 1913625 676
Zahájeni piovozování dne. 1L0I.20I1
Název; AHCAlfa
Adresa: PnlsSam núměsii 2(2M\ 792 09, Otlnwa - Moravská Ostrava
ídcnlíiikačiiL číslo provozovny. 10J 3645555
Zahájeni provozováni dne: 11.01.2121

ádrefú rfařítú, kzfř /2cr vypnřtíthřt prípudwzávazky jw ukonápní řfnnpstj v pjf/vpztivfjč r.č 5/ or/sr. i6 PÍviwste7yskéh& 
zákona}

I Axilla pni vypníádáni zjiazícú.- tlaL^iá (M, Proha 2 - yinohrody

Adresa: Stodolní 342/1, 702 00. Ostrava - Moravská Ostrava
lckii[iiikj.Lni čisJu pruvoíířvny; 1003(74177
Ukončeni činnosti v pr-uvůzovnč: 10.41.2921
Adresa: Anglický nábMÍ 2434X1,301 09. Plzeň - Východní Přvdmístí
Idontiflkačiil EJslo ptuvozcivji}1. 10995311759

I Jkor.ěcni čmnmlt v provozovně: III n 1.2121

ÍVW !J WEB OM-rBi



Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:
Občanství:

Ing. Jan Stehlík (1)

28.07.1971
Česká republika

Jméno a příjmení;

Datum narození:
Občanství:

Mgr. Jan Marek (2)

24.10.1974
Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:
Občanství:

Ing. Miroslav Linhart (3)
27.02.1978
Česká republika

Jméno a příjmení:

Datum narozeni:

IVANA I.ORENCOVIČOVÁ (4)

07.04.197.1

Jméno a příjmení:
Datum narozeni

Ing. Diana Rádi Rogerová (5)
15.08.1972

Jméno a příjmení:
Datum narození

Zbyněk Brtlnský (6)
24.02.1971

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 2

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

                                              

                                                         

                                                       
                                                 

                           

       
        

                 

ZVW IX WER (041.0)2-4-



 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Tato nabídka může obsahovat myšlenky, koncepty, know-how, metodiky, technologie, procesy a jiné obecné dovednosti Deloitte, které 

tvoří nebo mohou tvořit obchodní tajemství Deloitte ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění. Informace obsažené v této nabídce jsou proto důvěrné a jsou určeny pouze pro vnitřní potřebu příjemce této nabídky a případně 

též osob pověřených hodnocením podaných nabídek nebo provedením předmětného výběrového řízení. Jakékoli jiné použití, zejména 

pak poskytnutí v nabídce obsažených informací jiným třetím osobám, jejich zveřejnění nebo využití třetími stranami/pro potřebu 

subjektu mimo skupinu zadavatele může mít důsledky v souladu s příslušnými právními předpisy (trestní odpovědnost nevyjímaje) a je 

proto možné pouze s předchozím písemným souhlasem Deloitte Advisory s.r.o.  

Deloitte Advisory s.r.o. vylučuje přijetí této nabídky popř. návrhu smlouvy s jakýmkoli dodatkem, změnou nebo odchylkou od této 

nabídky. 

 

Společnost Deloitte je předním globálním poskytovatelem služeb v oblasti auditu a assurance, podnikového poradenství, finančního 

poradenství, poradenství v oblasti rizik a daní a souvisejících služeb. Naše globální síť členských firem a přidružených subjektů ve více než 

150 zemích a teritoriích (souhrnně „organizace Deloitte“) poskytuje služby čtyřem z pěti společností figurujících v žebříčku Fortune 

Global 500 ®. Chcete-li se dozvědět více o způsobu, jakým zhruba 330 000 odborníků dělá to, co má pro klienty smysl, navštivte 

www.deloitte.com. 

 

Společnost Deloitte ve střední Evropě je regionální organizací subjektů sdružených ve společnosti Deloitte Central Europe Holdings 

Limited, která je členskou firmou sdružení Deloitte Touche Tohmatsu Limited ve střední Evropě. Odborné služby poskytují dceřiné a 

přidružené podniky společnosti Deloitte Central Europe Holdings Limited, které jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty. 

Dceřiné a přidružené podniky společnosti Deloitte Central Europe Holdings Limited patří ve středoevropském regionu k předním firmám 

poskytujícím služby prostřednictvím více než 7 000 zaměstnanců ze 44 pracovišť v 18 zemích. 

 

Pod pojmem „Společnosti skupiny Deloitte“ se rozumí jedna či více společností globální sítě členských firem Deloitte Touche Tohmatsu 

Limited („DTTL“) a jejich dceřiné a přidružené subjekty (souhrnně jen „organizace Deloitte“). DTTL (také označována jako „Deloitte 

Global“) a každá z jejích členských firem a jejich přidružených subjektů je samostatným a nezávislým právním subjektem, který není 

oprávněn zavazovat nebo přijímat závazky za jinou z těchto členských firem a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetím stranám. 

DTTL a každá z jejích členských firem a přidružených subjektů nese odpovědnost pouze za své vlastní jednání a opomenutí, niko li za 

jednání či opomenutí jiných členských firem či přidružených subjektů. „Deloitte ve střední Evropě“, „Deloitte CE“, „firma“ nebo „my“ 

označuje jeden nebo více subjektů sdružených pod záštitou společnosti Deloitte Central Europe Holdings Limited, která je členskou 

firmou Deloitte Touche Tohmatsu Limited ve střední Evropě. Odborné služby poskytují dceřiné a přidružené podniky společnosti Deloitte 

Central Europe Holdings Limited, které jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty. Společnost Deloitte Advisory s.r.o. je 

přidruženou společností Deloitte Central Europe Holdings Limited. 

 

© 2022 Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika. 

 

 

http://www.deloitte.com/

		2022-07-01T16:57:02+0200
	Petr Viktora


		2022-07-01T16:57:29+0200
	Petr Viktora


		2022-07-01T16:57:54+0200
	Petr Viktora


		2022-07-01T16:58:10+0200
	Petr Viktora




